
ZA R ZĄ D ZE N I E  N r 8 9 / 2 0 2 0  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 23 września 2020 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 54/2017 Rektora Politechniki Rzeszowskiej z dnia 27 września 

2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania zwiększenia stypendium 

doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych na 

Politechnice Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

 
 Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 54/2017 Rektora Politechniki Rzeszowskiej z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego 

z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych na Politechnice 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam prorektorowi ds. studenckich.” 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 54/2017 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 27 września 2017 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Rektor PRz: dr hab. inż. Piotr Koszelnik, prof. PRz 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 
 

 


